SỞ GD&ĐT ĐỒNG NAI
TRƯỜNG THPT LỘC NINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 263 //THPT LN       Lộc Ninh, ngày 30 tháng 11 năm 2025
V/v Tuyên truyền sử dụng dịch vụ
công trực tuyến trong giải quyết

thủ tục hành chính

Kính gửi: Toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường THPT Lộc Ninh.

Trường THPT Lộc Ninh nhận được công văn số 3313/SGDĐT-VP ngày
07/11/2025 v/v triển khai văn bản số 5414/STC-VP ngày 23/10/2025 của Sở Tài
chính về việc tuyên truyền, khuyến khích tổ chức, người dân sử dụng dịch vụ công
trực tuyến trong giải quyết thủ tục hành chính.

Hiệu trưởng Trường THPT Lộc Ninh đã triển khai đến toàn thể cán bộ, giáo
viên, nhân viên nhà trường thông tin văn bản số 5414/STC-VP ngày 23/10/2025 của
Sở Tài chính để biết và thực hiện khi có nhu cầu. Nhà trường đã triển khai qua
nhóm Zalo nội bộ, đăng website nhà trường.

 (Đính kèm văn số 3313/SGDĐT-VP ngày 07/11/2025 v/v triển khai văn bản
số 5414/STC-VP ngày 23/10/2025 của Sở Tài chính về việc tuyên truyền, khuyến
khích tổ chức, người dân sử dụng dịch vụ công trực tuyến trong giải quyết thủ tục
hành chính).
Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

KT. HIỆU TRƯỞNG

           Trần Thị Mỹ Huệ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-30T18:31:31+0700
	 - Lộc Ninh
	Trường Trung Học Phổ Thông Lộc Ninh<myhueln@gmail.com> đã ký lên văn bản này!